
  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Corso Telesio, n. 17   87100 Cosenza 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  

                                                  Sito internet: www.csa.cs.it   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 2 
Avvio anno scolastico Personale Docente 

(Scuola dell’Infanzia, Primaria, Religione Cattolica) 
Personale Educativo 

 
 
 

 

 
 
        

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 11.04.2017, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ anno 
scolastico 2017/18; 

VISTA l’ O.M. , prot. n. 221 del 12 aprile 2017 concernente la mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTO il proprio decreto n. 6840 del 30.06.2017 con il quale sono stati disposti i 
movimenti del personale educativo per l’a.s. 2017/18; 

CONSIDERATO che per mero errore di trascrizione l’educatrice MARCHESE 
Anna risulta trasferita c/o  IPA Diamante; 

                                                                DECRETA 
Il decreto prot. n. 6840 del 30.06.2017 è modificato nel seguente modo: 
 
COGNOME NOME  
DATA DI NASCITA 

A ANZICHE’ 

MARCHESE Anna 
13/08/1977 RC 

Convitto Nazionale 
“Telesio” CS 

IPA Diamante 
 

 
Responsabile del procedimento:  
Nadia Longo  Tel: 0984/894143 ;  
e-mail: nadia.longo@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 
Giuseppe Belmonte Tel: 0984/894122 
e-mail: giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it 
 
 -  ALL’USR  - CATANZARO 
 - AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI 
    CON ANNESSO CONVITTO – PROVINCIA 
 - AGLI UU.SS.PP. DELLA REPUBBLICA 
    LORO SEDI           
 - ALLE  OO. SS. PROV.LI DI CATEGORIA 
 -  AL SITO DELL’ U.S.P. DI COSENZA  

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0007329.11-07-2017

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
http://www.csa.cs.it/
mailto:nadia.longo@istruzione.it
mailto:giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it

		2017-07-10T16:52:11+0000
	GRECO LUCIANO




